PRODUKTDATENBLATT

ZG 26

%

Artikelnummer

Technische Daten

Einbauort

Gewicht

Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)
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0093.0157

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Einbaurahmen zur Montage von Fensterventilatoren vor
Glasbausteinwénden

Glasbaustein
1,6

300 mm

300 mm

100 mm

405 mm

30 mm

355 mm

1 Stiick

C
4012799931577
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